
UCHWAŁA NR XXXIX/500/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r.poz. 305), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale budżetowej Gminy Siedlce na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 202.045,70 zł do wysokości 115.801.791,55 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące – 106.245.730,08 zł, 
2) dochody majątkowe – 9.556.061,47 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 202.045,70 zł do wysokości 126.677.846,45 zł, 

w tym: 
1) wydatki bieżące – 97.165.450,87 zł, 
2) wydatki majątkowe – 29.512.395,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 uchwały budżetowej „Plan finansowy dochodów na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3.  
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 uchwały budżetowej „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Ustalony w § 9  ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/354/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. plan dotacji udzielanych z budżetu 
gminy  podmiotom spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały,  

§ 5.  
Ustalony w § 9  ust. 1 Uchwały Nr XXVIII/354/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. plan dotacji udzielanych z budżetu 
gminy  podmiotom należącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały,  

§ 6.  
Ustalone w § 11   Uchwały Nr XXVIII/354/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. dochody pochodzące z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zwiększa się do kwoty w kwocie 3.420.000,00 zł oraz wydatki do kwoty 
3.420.000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 1



§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 2



Zmiana palnu dochodów budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/500/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 768 249,32 50 000,00 26 818 249,32

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

20 319 641,00 50 000,00 20 369 641,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 319 641,00 50 000,00 20 369 641,00

801 Oświata i wychowanie 5 073 894,73 30 000,00 5 103 894,73

80104 Przedszkola 3 562 572,00 10 000,00 3 572 572,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

798 000,00 10 000,00 808 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 985 994,00 20 000,00 1 005 994,00

0830 Wpływy z usług 700 000,00 20 000,00 720 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000,00 2 000,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 2 000,00 2 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 31 454 899,00 45,70 31 454 944,70

85503 Karta Dużej Rodziny 1 113,00 45,70 1 158,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 113,00 45,70 1 158,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 566 721,00 120 000,00 3 686 721,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 300 000,00 120 000,00 3 420 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 300 000,00 120 000,00 3 420 000,00

Razem: 115 599 745,85 202 045,70 115 801 791,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/500/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 695 039,57 0,00 3 695 039,57

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 309 942,67 0,00 3 309 942,67

4260 Zakup energii 44 000,00 -1 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 000,00 18 000,00

600 Transport i łączność 19 379 889,86 -40 000,00 19 339 889,86

60016 Drogi publiczne gminne 16 211 683,86 -40 000,00 16 171 683,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 895 544,09 40 000,00 935 544,09

4300 Zakup usług pozostałych 1 932 683,15 -80 000,00 1 852 683,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 522 577,00 28 500,00 2 551 077,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 522 577,00 28 500,00 2 551 077,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 28 500,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 500,00 8 000,00 210 500,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

477 000,00 -5 000,00 472 000,00

750 Administracja publiczna 9 208 692,09 -9 500,00 9 199 192,09

75011 Urzędy wojewódzkie 78 819,00 0,00 78 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 627,00 0,54 63 627,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 260,00 -0,54 2 259,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 991 743,84 -9 500,00 7 982 243,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 017 883,28 -9 500,00 3 008 383,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 070,00 -10 000,00 332 070,00

4260 Zakup energii 95 298,72 12 000,00 107 298,72

4300 Zakup usług pozostałych 478 789,85 12 000,00 490 789,85

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 416 040,00 -14 000,00 2 402 040,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 496 577,78 2 000,00 498 577,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 465 327,78 2 000,00 467 327,78

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 000,00 2 000,00 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 620 820,79 61 387,00 42 682 207,79

80101 Szkoły podstawowe 23 827 907,06 -58 318,00 23 769 589,06

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 794 260,00 1 900,00 796 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 849 350,00 -116 318,00 12 733 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 380 778,00 4 800,00 2 385 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286 083,00 300,00 286 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557 390,00 50 000,00 607 390,00

4260 Zakup energii 437 180,00 -1 000,00 436 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 359,00 2 000,00 375 359,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 039 782,00 3 255,00 1 043 037,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 500,00 50,00 33 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 280,00 2 200,00 688 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 641,00 1 000,00 128 641,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 554,00 5,00 1 559,00

80104 Przedszkola 10 977 999,00 83 700,00 11 061 699,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 400 000,00 90 000,00 1 490 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 217 932,00 900,00 218 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 814 648,00 -1 700,00 3 812 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 556,00 -2 500,00 720 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 527,00 -3 000,00 99 527,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 205,00 -1 000,00 149 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 205,00 -1 000,00 149 205,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 504 652,00 33 750,00 3 538 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 943,00 2 000,00 1 048 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 954,00 1 500,00 190 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 876,00 250,00 26 126,00

4220 Zakup środków żywności 1 473 000,00 30 000,00 1 503 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

411 186,00 -5 450,00 405 736,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 800,00 50,00 20 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 165,00 -1 020,00 244 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 1 020,00 11 720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 098,00 -5 500,00 8 598,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 108 198,00 5 450,00 2 113 648,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 480,00 150,00 96 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504 669,00 33 650,00 1 538 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 733,00 -12 400,00 245 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 233,00 -5 450,00 32 783,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 769,00 -10 500,00 11 269,00

852 Pomoc społeczna 3 051 103,59 0,00 3 051 103,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 734 845,00 -21 000,00 713 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 347,00 -21 000,00 480 347,00

85295 Pozostała działalność 590 728,59 21 000,00 611 728,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 170,00 23 000,00 246 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 181,00 4 371,00 57 552,00

4220 Zakup środków żywności 4 848,00 -848,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 672,00 -4 523,00 84 149,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 383 959,00 -2 387,00 1 381 572,00

85401 Świetlice szkolne 1 239 890,00 -2 387,00 1 237 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 806,00 -3 000,00 872 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 768,00 500,00 168 268,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 269,00 113,00 2 382,00

855 Rodzina 32 266 400,33 2 045,70 32 268 446,03

85501 Świadczenie wychowawcze 24 994 208,00 0,00 24 994 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 044,00 397,00 3 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 841,19 -397,00 16 444,19

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 972 844,00 0,00 5 972 844,00

3110 Świadczenia społeczne 5 415 144,00 2 200,00 5 417 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 800,00 1 440,00 110 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 098,00 -3 400,00 369 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 977,00 -130,00 2 847,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 304,00 -110,00 1 194,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 113,00 45,70 1 158,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932,00 38,00 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00 6,00 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 1,70 24,70

85504 Wspieranie rodziny 55 078,00 2 000,00 57 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 2 000,00 40 400,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 3



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 094 948,33 0,00 1 094 948,33

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

240 000,00 6 000,00 246 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 240,00 -6 000,00 152 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 645,00 3 000,00 52 645,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 844 776,87 160 000,00 7 004 776,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 300 000,00 120 000,00 3 420 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 -7 010,00 47 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 206 217,00 127 010,00 3 333 227,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 862 212,89 40 000,00 902 212,89

4260 Zakup energii 476 847,00 40 000,00 516 847,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 897 048,74 0,00 2 897 048,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 685 548,74 0,00 2 685 548,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 550,00 9 500,00 250 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 329,00 -200,00 42 129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 382,00 -2 300,00 3 082,00

4270 Zakup usług remontowych 114 364,39 8 000,00 122 364,39

4300 Zakup usług pozostałych 222 536,40 -4 000,00 218 536,40

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

26 200,00 -11 000,00 15 200,00

Razem: 126 475 800,75 202 045,70 126 677 846,45

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 4



Zmiana planu finansowego dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXIX/500/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 30 968 155,00 45,70 30 968 200,70

85503 Karta Dużej Rodziny 1 113,00 45,70 1 158,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 113,00 45,70 1 158,70

Razem: 31 721 388,83 45,70 31 721 434,53

Strona 1 z 1

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków na zadania zlecone 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/500/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 953,00 0,00 115 953,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 819,00 0,00 78 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 627,00 0,54 63 627,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 260,00 -0,54 2 259,46

855 Rodzina 30 968 155,00 45,70 30 968 200,70

85501 Świadczenie wychowawcze 24 994 208,00 0,00 24 994 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 044,00 397,00 3 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 841,19 -397,00 16 444,19

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 935 344,00 0,00 5 935 344,00

3110 Świadczenia społeczne 5 415 144,00 2 200,00 5 417 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 800,00 1 440,00 110 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 098,00 -3 400,00 369 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 977,00 -130,00 2 847,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 304,00 -110,00 1 194,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 113,00 45,70 1 158,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932,00 38,00 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00 6,00 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 1,70 24,70

Razem: 31 721 388,83 45,70 31 721 434,53

Strona 1 z 1

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 18 800,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 18 800,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 18 800,00

Dotacja na wykonanie remontu rowów odkrytych - 

odwadniających 0,00 0,00 18 800,00

801 Oświata i wychowanie 290 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 290 000,00 0 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty 290 000,00 0 0,00

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 290 000,00 0 0,00

851 Ochrona zdrowia 0 0 119 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 97 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 97 000,00

Dotacje na dofinansowanie organizacji zajęć sportowych, 

sportowo-rekreacyjnych, obozów sportowych z elementami 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży 0 0 20 000,00

Dotacje na dofinansowanie organizacji kolonii dla dzieci i 

młodzieży z realizacją programu profilaktycznego 0 0 20 000,00

Dotacje na dofinansowanie zajęć o charakterze profilaktycznym 

dla dzieci i młodzieży z  terenu gminy
0 0 47 000,00

Dotacje na pomoc terapeutyczno-rehabilitacyjną dla osób 

uzależnionych i ich rodzin 0 0 10 000,00

85195 Pozostała działalność 0 0 22 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 22 000,00

Dotacje na prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

i pomocniczego 0 0 4 000,00

Dotacje na wsparcie działań w zakresie intergracji oraz  

rehabilitacji (indywidualnej i grupowej) osób niepełnosprawnych 
0 0 18 000,00

852 Pomoc społeczna 0 0 228 360,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 0 202 360,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 202 360,00

Dotacja na wsparcie organizacji zajmujących się świadczeniem 

usług opiekuńczych, w tym  specjalistycznych  w miejscu 

zamieszkania osób uprawnionych do świadczeń na terenie 

gminy 0 0 202 360,00

85295 Pozostała działalność 0 26 000,00

Rozdział § Nazwa działu, rozdział, paragrafu

Załącznik nr 5

do Uchwały  Nr  XXXIX/500 /2021                                                                                                                                                                                                                                                  

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 29 grudnia 2021r.                                                                                                                                                                                                                                

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                

w 2021 roku

Dotacje 

celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dział 

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 1



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 26 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji zajmujących się udzielaniem 

pomocy rzeczowej i żywnoścowej dla najuboższych 

mieszkańców gminy 0 0 26 000,00

855 Rodzina 0,00 0,00 246 000,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 0,00 0,00 246 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 246 000,00

Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki, na dzieci objęte 

opieką żłobka 0,00 0,00 246 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0 138 522,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0 138 522,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0 12 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji imprez o charakterze 

kulturalnym i historycznym, w szczegółności koncertów, 

wystaw, spektakli, inscenizacji mających szczególne znaczenie 

dla podtrzymywania i pielęgnowania tradycji narodowej 
12 000,00

2058 Dotacje celowe z budżetu w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 oraz  ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 126 522,00

Dotacja dla partnera projektu transgranicznego Polska-Białoruś-

Ukraina 2014-2020 "Two cultures-one pot" (Dwie kultury w

jednym garze)

0,00 0 126 522,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0 110 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0 110 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0 110 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji w zakresie szkoleń, zajęć 

sportowych w różnychdyscyplinach sportowych, wraz z 

organizacją i uczestnictwem we współzawodnictwie sportowym 

dzieci i młodzieży poprzez udział w zawodach, turniejach i 

rozgrywkach sportowych 0,00 0 110 000,00

290 000,00 0 860 682,00

                                 dr inz. Grzegorz Koc

Ogółem

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 2



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 600 60004 2310 Dotacja dla Miasta Siedlce na dofinansowanie prowadzenia lokalnego 

transportu zbiorowego 1 848 100,00

2. 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jenostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących- Remont drogi 

powiatowej Nr 3666W (ul. Pałacowa w Stoku Lackim) od ul. Majowej do 

przejazdu kolejowego"

90 781,00

3. 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jenostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących -Remont drogi 

powiatowej nr 3617 W Siedlce-Korczew w dwóch odcinkach, między 

miejscowością Golice a skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3615W o 

długosci 2556 m.
86 742,00

4. 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jenostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3666 W na 

odcinku od ul. Pałacowej w Stoku Lackim do końca m. Grubale"

64 716,00

5. 600 60014 6300 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi (ul. Gryczna w Stoku 

Lackim) w ciagu drogi powiatowej nr 3633W 70 000,00

6. 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jenostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych -Rozbudowa drogi powiatowej nr 3632W od drogi nr 698 - 

Pruszynek - Golice - I etap 617 383,00

7. 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jenostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 3610W na 

odcinku Opole Nowe - Ostrówek 70 540,00

8. 750 75095 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadnia bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - utrzymanie systemu e-Urząd, w tym 

opraogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza 1 500,00

9. 801 80103 2310 Dotacja dla gmin na zwrot kosztów dotacji udzielonych dla oddziałów 

przedszkolnych w szkołach niepublicznych 15 000,00

10. 801 80104 2310 Dotacja dla gmin na zwrot kosztów dotacji udzielonych dla przedszkoli 

niepublicznych 1 490 000,00

11. 801 80146 2310 Dotacja na pokrycie kosztów kształcenia ustawicznego nauczycieli 16 140,00

12. 921 92109 2480 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 600 000,00

13. 921 92116 2480 Dotacja dla Bibliotek 190 000,00

790 000,00 0,00 4 370 902,00

 

Treść/Nazwa jednostki

Ogółem:

Załącznik nr 6

do Uchwały  Nr  XXXIX/ 500 /2021                                                                                                                                                                                                                                          

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 29 grudnia  2021 r.                                                                                                                                                                                                                   

Kwota dotacji (w zł)

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

lp. Dział Rozdział §

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 1



na 2021 rok

1 2 3 4

Dochody ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki ogółem 3 420 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

3 420 000,00

3 420 000,00

3 420 000,00

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXIX/ 500 /2021                                                                                                                                                                                                                                                 

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 29 grudnia 2021r.                                                                                                                                                                                                                    

Dział

3 420 000,00

§Rozdział 

Plan gospodarki odpadami komunalnymi

Nazwa działu, rozdziału Plan na 2021 rok

5

3 420 000,00

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 202.045,70 zł z tytułu: 
- części subwencji oświatowej o kwotę 50.000,00 zł (ZO w Iganiach Nowych i ZO w Żelkowie Kolonii) 
- odpłatności rodziców za wyżywienie dzieci – 30.000,00 zł (ZO w Stoku Lackim) 
- wpływów z opłat za odbiór odpadów komunalnych – 120.000,00 zł 
- środków Funduszu Pracy na sfinansowanie kosztów dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny – 
2.000,00 zł 
- dotacji Wojewody Mazowieckiego na obsługę KDR – 45,70 zł 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 375.555,70 zł z przeznaczeniem na : 
- zakup wyposażenia w ZO w Nowych Iganiach i Żelkowie Kolonii – 50.000,00 zł 
- zakup usług remontowych na przepompowniach (Strzała) – 28.500,00 zł 
- wypłatę ekwiwalentu dla strażaków – 2.000,00 zł 
- zakup materiałów na drogi gminne- 40.000,00 zł 
- zakup żywności w stołówkach szkolnych – 30.000,00 zł 
- zakup usług zagospodarowania odpadów komunalnych przez ZUO – 127.010,00 zł 
- dotację dla Miasta Siedlce za dzieci z terenu gminy Siedlce uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na 
terenie miasta – 90.000,00 zł 
- dotację na dzieci objęte opieką żłobkową w niepublicznych placówkach – 6.000,00 zł 
- wypłatę dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny – 2.000,00 zł 
- obsługę KDR – 45,70 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 173.510,00 zł z: 
- wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych – 7.010,00 zł 
- wynagrodzeń w oświacie – 80.500,00 zł. 
- wynagrodzeń w Żłobku Gminnym Nr 2 – 6.000,00 zł 
- zakup usług na drogach gminnych – 80.000,00 zł 
Dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy działami w Urzędzie Gminy, Dziennego Domu Senior+ , 
GOPS oraz placówek oświatowych w celu realizacji zadań. 

Id: 81525900-D2A9-49EC-BEC8-D5F817BC3FFC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



